
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2085

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Педагогічний фаховий коледж Львівського національного університету імені Івана 
Франка" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 року, 
протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Педагогічний 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
імені Івана Франка"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 2085

027 Музеєзнавство, пам’яткознавство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8827322 939638

Маруняк Павло Юрійович 52030871 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0013625; 2020р. 
- 0013625; 
2020р. - 
0013625

Музеєзнавство, 
пам'яткознавство

131,274

2 9819707 939638

Матвійцова Ірина Юріївна 52703117 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069339; 2021р. 
- 0069339; 
2021р. - 
0069339

Музеєзнавство, 
пам'яткознавство

140,148

1



3 9876872 939638

Мацюк Діана Володимирівна 52711345 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308850; 2021р. 
- 0308850; 
2021р. - 
0308850

Музеєзнавство, 
пам'яткознавство

147,425

4 9064571 939638

Мочерад Анастасія Ігорівна 52703133 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069259; 2021р. 
- 0069259; 
2021р. - 
0069259

Музеєзнавство, 
пам'яткознавство

112,710

5 9762826 939638

Пагутяк Марта Петрівна 52715522 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160478; 2021р. 
- 0160478; 
2021р. - 
0160478

Музеєзнавство, 
пам'яткознавство

124,950

6 9892313 939638

Успаленко Михайло Олександрович 52694987 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0245790; 2021р. 
- 0245790; 
2021р. - 
0245790

Музеєзнавство, 
пам'яткознавство

143,922

2


